

# Jakobs Boligcenter ApS

Brunde Vest 1  
6230 Rødekro

CVR-nr. 21105899

## Årsrapport

01-04-2022 - 31-03-2023

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12-09-2023

---

Torben Skøtt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jakobs Boligcenter ApS Brunde Vest 1 6230 Rødekro
Telefon	74662666
Telefax	74661218
E-mail	T.skoett@gmail.com
CVR-nr.	21105899
Stiftelsesdato	26-05-1998
Regnskabsår	01-04-2022 - 31-03-2023
<b>Direktion</b>	Torben Skøtt, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af møbler, indbo og brugskunst fra egen butik samt internetsalg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2022 - 31-03-2023 udviser et resultat på kr. 805.520, og selskabets balance pr. 31-03-2023 udviser en balancesum på kr. 7.178.516, og en egenkapital på kr. 4.967.084.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende i et sværere marked.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.424.159</b>	<b>5.218.904</b>
Personaleomkostninger	1	-2.228.925	-2.848.672
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-83.180	-268.596
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.112.054</b>	<b>2.101.636</b>
Finansielle omkostninger		-55.638	-23.273
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.056.416</b>	<b>2.078.363</b>
Skat af årets resultat		-250.896	-516.874
<b>Årets resultat</b>		<b>805.520</b>	<b>1.561.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	114.400
Overført resultat		305.520	1.447.089
<b>Resultatdisponering</b>		<b>805.520</b>	<b>1.561.489</b>

**Balance 31. marts 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.120.455	4.554.719
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.120.455</b>	<b>4.554.719</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.280	517.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		454.855	2.209.751
Udskudte skatteaktiver		23.689	26.315
Andre tilgodehavender		384.000	457.378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.389.824</b>	<b>3.210.574</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>668.237</b>	<b>1.144.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.178.516</b>	<b>8.909.840</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.178.516</b>	<b>8.909.840</b>

**Balance 31. marts 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.967.084	3.661.564
Udbytte for regnskabsåret		500.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>4.967.084</b>	<b>4.275.964</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		911.291	703.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.333	719.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.252	2.027.780
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		248.270	521.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		470.286	661.217
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.211.432</b>	<b>4.633.876</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.211.432</b>	<b>4.633.876</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.178.516</b>	<b>8.909.840</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-04-2022	500.000	3.661.564	114.400	4.275.964
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	305.520	500.000	805.520
<b>Egenkapital 31-03-2023</b>	<b>500.000</b>	<b>3.967.084</b>	<b>500.000</b>	<b>4.967.084</b>

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.039.729	2.512.031
Pensioner	120.776	276.337
Andre omkostninger til social sikring	47.545	37.279
Andre personaleomkostninger	20.875	23.025
	<u><b>2.228.925</b></u>	<u><b>2.848.672</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Leje i opsigelsesperioden udgør 652 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Torben Skøtt Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Der er på statutidspunktet ingen skatteforpligtelser.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet:

- Skadesløsbrev stort 2.000 tkr., med pant i debitorer, lager mv. (virksomhedspant). Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 5.647 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Skøtt

Direktør

Serienummer: 101fb369-6305-4db1-80d7-282a353c91c5

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-09-12 14:43:37 UTC



## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-09-12 14:53:11 UTC



## Torben Skøtt

Dirigent

Serienummer: 101fb369-6305-4db1-80d7-282a353c91c5

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-09-14 17:04:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: NEYSW-JVVZ-WV3U7-A4CHE-3NW2X-E4QQ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>